СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015                                                                                          № 88

                                                    с. Булава

О создании межмуниципального хозяйственного общества для организации в границах сельского поселения «Село Булава» электро-, тепло-, водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об образовании и порядке участия  в межмуниципальных организациях», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 31.05.2005  № 3, в целях обеспечения сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края услугами тепло – и электроснабжения, рационального использования бюджетных средств, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.Принять участие в  Создании межмуниципального хозяйственного общества, в форме общества с ограниченной ответственностью, для организации в границах сельского поселения «Село Булава» электро-, тепло-, водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, в лице главы сельского поселения  Росугбу Надежды Петровны, от имени сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края», выступить учредителем вновь создаваемого общества с ограниченной ответственностью.
Глава сельского поселения                                                          Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                                  Л.Б.Росугбу